
アルプス物流｜最適物流をデザインする会社
https://www.alps-logistics.com/ 2025/12/26

Consolidation Service Schedule
Hongkong【香港】

Service: CFS - CFS CARRIER :  INTERASIA LINES 担当:所

WAN HAI 370 S024 2026/1/14 Wed. 2026/1/17 Sat. 2026/1/18 Sun. 2026/1/22 Thu.

WAN HAI 368 S032 2026/1/21 Wed. 2026/1/24 Sat. 2026/1/25 Sun. 2026/1/29 Thu.

TBA XXX 2026/1/28 Wed. 2026/1/31 Sat. 2026/2/1 Sun. 2026/2/5 Thu.

TBA XXX 2026/2/4 Wed. 2026/2/7 Sat. 2026/2/8 Sun. 2026/2/12 Thu.

*1 TBA XXX 2026/2/10 Tue. 2026/2/14 Sat. 2026/2/15 Sun. 2026/2/19 Thu.

TBA XXX 2026/2/18 Wed. 2026/2/21 Sat. 2026/2/22 Sun. 2026/2/26 Thu.

TBA XXX 2026/2/25 Wed. 2026/2/28 Sat. 2026/3/1 Sun. 2026/3/5 Thu.

Busan【釜山】

Service: CFS - CFS CARRIER : HEUNG-A LINE 担当:古謝

DONGJIN VENUS 0315N 2026/1/14 Wed. 2026/1/16 Fri. 2026/1/16 Fri. 2026/1/20 Tue.

DONGJIN VENUS 0316N 2026/1/21 Wed. 2026/1/23 Fri. 2026/1/23 Fri. 2026/1/27 Tue.

DONGJIN VENUS 0317N 2026/1/28 Wed. 2026/1/30 Fri. 2026/1/30 Fri. 2026/2/3 Tue.

DONGJIN VENUS 0318N 2026/2/4 Wed. 2026/2/6 Fri. 2026/2/6 Fri. 2026/2/10 Tue.

*1 DONGJIN VENUS 0319N 2026/2/10 Tue. 2026/2/13 Fri. 2026/2/13 Fri. 2026/2/17 Tue.

DONGJIN VENUS 0320N 2026/2/18 Wed. 2026/2/20 Fri. 2026/2/20 Fri. 2026/2/24 Tue.

DONGJIN VENUS 0321N 2026/2/25 Wed. 2026/2/27 Fri. 2026/2/27 Fri. 2026/3/3 Tue.

Leam chabang

Service: CFS - CFS CARRIER : ONE 担当:所

AS CARLOTTA 523S 2026/1/13 Tue. 2026/1/16 Fri. 2026/1/17 Sat. 2026/1/25 Sun.

ADDISON 048S 2026/1/20 Tue. 2026/1/23 Fri. 2026/1/24 Sat. 2026/2/1 Sun.

MARINA ONE 044S 2026/1/27 Tue. 2026/1/30 Fri. 2026/1/31 Sat. 2026/2/8 Sun.

AS CARLOTTA 524S 2026/2/3 Tue. 2026/2/6 Fri. 2026/2/7 Sat. 2026/2/15 Sun.

*1 ADDISON 049S 2026/2/9 Mon. 2026/2/13 Fri. 2026/2/14 Sat. 2026/2/22 Sun.

MARINA ONE 045S 2026/2/17 Tue. 2026/2/20 Fri. 2026/2/21 Sat. 2026/3/1 Sun.

AS CARLOTTA 525S 2026/2/24 Tue. 2026/2/27 Fri. 2026/2/28 Sat. 2026/3/8 Sun.

 【REMARK】 【ブッキング問い合わせ】 【貨物搬入先】
*1   祝日を挟むため、前倒しいたします 〒144-8721 〒143-0001

東京都大田区蒲田5-37-1
ニッセイアロマスクエア10階 株式会社アルプス物流 

【注意事項】 株式会社アルプス物流　 大井営業所
*東京CFS受けのみとなります。 輸出入センター海上混載課　 保税コード:　1FW34
*貨物の搬入はブッキング後に搬入日をご連絡の上、搬入手配をお願いします。 担当:吉田、所、張、古謝 TEL:03-3790-0056
*危険品、国内消防品該当の貨物はお受付しておりませんが TEL:03-6775-9296

  SP条件により非危険品として積載ご希望の場合は事前にご相談ください。 E-mail:ATS_ML_00162@alps-logistics.com
*Shipping instructionはCFS Cut am10:30までに提出お願いします。

東京都大田区東海4-9-12
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